ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/BC-UBND Quảng Thọ, ngày 30 tháng 3 năm 2021

B O C O

Cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông tại xã Quảng Thọ

 Kính gửi:

   - UBND huyện Quảng Điền;

   - Phòng Nội vụ huyện.

 Thực hiện Công văn số 484/UBND ngày 30 tháng 3 năm 2021 của UBND

huyện Quảng Điền về cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Đề án đổi mới việc thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông.

 Ủy ban nhân dân xã báo cáo cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Đề án đổi

mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại xã Quảng Thọ, cụ thể

như sau:

TT
Loại trang thiết bị, phần

mềm CNTT
Số lượng Hiện trạng

Ghi

chú

1
Số lượng nhân sự đang làm

việc tại Bộ phận một cửa xã
08

2 Số lượng máy tính 08

3 Số lượng Laptop 00

4 Số lượng máy in 06

5 Máy cấp số thứ tự 01

6
Hệ thống thiết bị âm thanh gọi

số thứ tự
01

7
Kiosk tra cứu thông tin, đánh

giá mức độ hài lòng
01

8 Thiết bị đọc mã vạch 02

9
Màn hình hiển thị kết quả giải

quyết TTHC
02

10

Camera quan sát (Bộ phận

TN&TKQ và các vị trí xung

yếu thuộc trụ sở UBND xã)

04

11
Màn hình cỡ lớn hoặc bảng

LED điện tử hiển thị công
01

khai lịch công tác hàng ngày,

tuần của Lãnh đạo cấp xã

 Trên đây là Báo cáo cung cấp thông tin phục vụ xây dựng Đề án đổi mới

việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại xã Quảng Thọ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các bộ phận liên quan;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Phong

2

		2021-03-30T11:27:15+0700